
cvidcnční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2396/KUL/2023

- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023
' ' pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu Středočeského kraje

ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek
v rámci Tematického zadání Podpora kultury

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/1 l, PSČ ISO 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Václavem Švendou, členem Rady Středočeského kraie pro oblast kultuiy, památkové péče

a cestovního ruchu
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojcní:

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

TTP invest, a.s.
lČ: 24141224

se sídlem Thunovská 183/18, Malá Strana, PSČ 118 00, Praha l

zastoupená Tomislavem Procházkou, předsedou představenstva

bankovní spojení:

(dále .jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujícich zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správč a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdčjších předpisů (dále .jen ,,z. č. 320/200 l Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kra.je fyzické nebo právnické osôbč

na stanovený účel,

- l -

·";;

l
!
Ĺ
l
q
;

l
l
l

J;
,

,
,

l

l

='?"'



. ' .y.;. ::."2 ;

C:";"' ' ";j'
: ' ' ·' "E

b) tinančnim vYpořádáním dotace přehled o čeipání a použití poskytl]utýc]) penčžnich prostřcdků (dáhŠ ,;, ':'

jen ,,vyúčtováni Akce/Projektu") a vráceni nepoužitých pcnčžních prostředků do rozpočtu i

Středočeského kraje, ':'1;
' :':" ;

C) porušcníl]1 rozpočtovC káznč každé neoprávnčnC použití nebo zadržení penčžních prostředků :

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje, ':,1',, ',,' l
"y" '· ·&'2'

'"?:;::, . ,jig. i
d) neQprávnčnýn1 pQužltjm peněžních prostředků .je jejich použití, kterým byla porušena povinnost !

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní · '
isinlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také: )
i· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na kte]ý byly peněžní prostředky poskytnuty, l

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní
:

smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštní110 právního předpisu,

ke kterému došlo po připsání peněžních prostředků na úČet Příjemce,
l
Ĺ· porušení povInnostl stanovené v předchozím odstava, ke kterému došlo před připsáním
j

pcnčžnich prostředků na účet Příjemce a kterC kc dni připsáni trvá; den připsáni pcočžnich i
,

prostřcdků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně, )
;· ncprokáže-h Příjenice peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity, ĺ
?

,e) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve l
i

stanoveném terminu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni, :

v němž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.
i

f) ukončením Akce/Prqjektu den dokončeni realizace Akce/Projektu.

Článek 2
l

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

]. Předmčtem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu ',
StřcdočcskCho kraje podle Programu 2023 pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu

Středočeského kraje ze StřcdočeskCho Fondu ku]tuly a obnovy památek (dále jen ,,Prograin 2023")
v rámci Tematického zadáni Po dp o ra kultu ry na zajištění realizace Akce/Projektu Kulturní léto

na zámku Líšno 2023, evidenční číslo Akce/Projektu KUL/KUL/049100/2023 (dále jen

,,Akce/Pl'ojek{").
2. Specifikace Akce/Projektu: Na zámku Líšno byla roku 2021 založena tradice v podobě kulturních

léta, při kterém ,je zámecký areál otevřen veřejnosti a koná se zde kulturní představeni. V této akci
chceme pokračovat i v roce 2023, kdy se uskuteční jedinečné hudební představení.
Akce je hojně navŠtěvována obyvateli Středočeského kraje, ale i celé České republiky. Kulturní

léto navazuje na tradici vyuŽiti pro veřejnost a na dobu, kdy zámek využíval český červený kříž.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti činí 165 000 KČ.

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

i';,, - 2 -
m"· ·.

,,, "j't



,r ' !
íá f/> ' 'i
Š% l" ' ,

P
i.' l kraje v maximální výši 99 000 KČ, maximálnč však vc výši 60 % celkových skutečných uzl]atell1ých !

' finančních nákladů na realizaci Akcc/Projektu. ;
i/ě " 59 Dotace je poskytována Přijemc[ i na finanči)í náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazcnC dani

i{ z přidanC hodnoty v souvlslost] s rcahzaci Akcc/Projektu, a to v tčchto případech: l
ia) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění !
ŕpozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."), i
i
lb) je-h Příjemce reµstrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterémll však nevznikl v souvlslost} i
is realizací Akce/Projektu nárok na odpočeÉ uhrazené daně z přidané hoduoty dle z. č. 235/2004 Sb., l
ic) je-h Příjemce registrovanýin plátcem daně z přidané hodnoÉy, kterému vznikl v souvidosti s realizaci i

Akce/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě

je Příjemci poskytována dotace i na iinanční náklady Akce/Projektu spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projcktu, spočívající v uhrazcnC dani i

z přidané bodnoty v souvislosti s rcalizací Akce/Projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem danč l
Jz přidané hodnoty, ktcrCínu vznikl v souvislosti s rcalizací Akce/Projektu nárok na odpočet danč

z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Minimálni finanční spoluúčast Přijelnce činí 40 % z celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Pro.jektu.

8. Do celkových skutečných uznatelných finanČních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kteroll uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, u níž mu vznikl

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu překročí celkové předpokládané

finanční ľ)áklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Příjemce Částku tohoto překročení z vlastních

finančních zdro.jů.

10. Pokud budou celkovC skutcčnC uznatelní finanční náklady Akce/Projcktu nižší než cclkovC

předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli

takovC poskytnuté pcnčžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 60 "l, celkových

skutečných uznatclných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu.

]]. Pokud Příjemce zahájil rcalizaci ,Akce/Projcktu jcštč před podpisem této smlouvy, mohou být

k vyúčtování Akce/Projektu zpčtnč použity účetní (daňové) doklady (!'"aktury apod.), ktcrC byly

Příjelncern uhrazeny v souvislosti s realizaci Akce/Pro.jektu po l. l. 2023.

12. Příjemce nemůže v připadč úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízeni nebo v průběhu

realizace Akee/Projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na jaký mu byla

dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

13. Pokud v Tematickém zadání Podpora kuhuíy součet skutečných příjmů Akce/Pi'ojektu včetně poskytnuté

dotace dle této smlouvy přesáhne skutečné celkové uznatelné finanční náklady Akce/Pl'o.ieklu, je

příjemce povinen vrátit rozdíl mezi příjmy a výdaji až do výše poskytnuté dotace dle této sn]]oll\'y.

- 3 -
b
,

r



Y.·'·"·'· ·: ii:, l
. ir

'.: É
.:. í

14, Z dotace nelze hradit pohoštční Akce/Projektu. Z dotace nesmí být hrazeny pcnčžitC poukázky na zboži '? :,: i
' ' l

nebo sh.tžby. Dále nesmí být hrazeny pcnčžitC dary (např. ocenční v soutčžich apod.). Z dotace .je možné i; )
.'·: i· ?

hradit včcné ceny do dčtských soutěží. !
'"-·.'. "' l

l
:.·'X'. .

·: GČlánek 3 "{',ti l
lZAVAZKY SMLUVNÍCH STRAN l

l. Poskvtovatel se zavazuje poskytnout pří.jemci dotaci z rozpočtu Středočeského krqje v souladu !
s Článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2022 )

l
a V Z, Č. 250/2000 Sb. :

l. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovníin převodem na výše uvedený
účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy. )

i2. Příjemce se zavazuje:
a) Použít l)oskytl1utou dotaci pouze ke sjednanánu účelu a v souladu sc spccifikaci Akcc/projektu

popsanou v článku 2 odstavci 2, této smlouvy, tj. pouzc na realizaci Akcc/Projektu, a to hospodárnč.
V případě ncdodržcni této povinnosti Přijeincem odpovídá odvod za porušení rozpočtovC káznč výši
ncoprávnčnč použitých pcnčžních prostředků, tj. výši polľžitých peněžních prostředků ;
nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků

Ĺ
použitých nehospodárllě. Toto ustanovení pIati i v případě, že Příjemce neprokáže, .jak byly )

l

poskytnuté peněžní prostředky použity.
i

b) UkonČit reaíizaa Akce/Projektu nejpozději do 31. 12. 2023, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada

Středočeského krqje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodržení É"éto povinnosti Příje!nce]n odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové

kázně výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení

s ukončeníín Akce/Projektu.

C) Viditelnč uvádčt a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovoluje,

· na všech jeho zveřejnčných doku]]]entecl], které souvisejí s realizaci Akce/Projektu,

· při všech tói"mách propagace Akce/Projcktu,
· v průbčhu realizace Akce/Projcktu,

· po skončení rcalizacc Akcc/Projcktu

že: ,,tato Akce l tento Projekt byl/a realizován/a s finančniin přispěním Středočeského kraje".

V případě Akcí/Projektů, li kterých to jejich povaha dovoluje, musí být uvedel1é označeni umístěno

na viditelném niistě nejméně po dobu pěti let od ukončeni realizace Akce/Projektu.

V případě nedodržení uvedených povinnosti Příjenícem odpovídá odvod za každé takovéto porušeni

rozpočtové káznČ výši 0,05 % až ] % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnuti Kraiského úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlédne při stanoveni výše

odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušeni rozpočtové

kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

d) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování přijatých a použitých peněžních

, - 4 -
".:.;"..:?;ĺ','.",":' '
g"

:,, g; ), ',"a'"" l



T
5oe;-

prostředků dotace s uvedením přidčlenCho účelového znaku: 601, a to

" v příjmu budou obdržené neinvestiční finanční prQstřcdky účtovány na položku 4xxx s uvedením

účelovCho znaku 601,

· vc výdeji bude dotace účtována na příslušné neinvcstični položce 5xxx podle rozpočtové skladby

(druhu výdaje) a označena příslušnýni účelovýrn znakem.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnuti

Krajského úřadu Středočeskélio kraje, ve kterém přihlédne při stamveni výše odvodu k závažnosti

porušeni a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, Že je dotace poskytnuta Příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci,

toto ustanovení o vedení odděleného účetnictví neplatí.

e) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován nebo

bezúplatnč přcvcdcn na .jinou právnickou nebo fyzickou osobu po dobu 5 let od data ukončeni

realizace Akce/Projcktu. výjimku z tohoto ustanoveni může udčlit na základč žádosti Příjemce Rada

StředočcskCho kraje.

Ustanovení tohoto písincna, týkající se majetku, se nevztahuje 11ä včcnC ceny do dčtských soutěží,

jsou-li součástí Akce/Projektu.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjeincem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové

kázně výši l % až 100 % poskytiíutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského

úřadu Středočeského krqje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a

.jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Za převedení rrtqjetku na jinou právnickou osobu se dle tohoto ustanovení nepovažuje předání

inajetku obce k hospodařeni příspěvkové organizaci, jejímž je obec zřizovatelem, pokud byla

Příjemcem dotace obec a zůstane zachován sjednaný účel Akce/Projektu dle této smlouvy. O této

skutečnostt je obce jako přijcmcc dotace povinna piseinnč inforínovat Poskytovatele, a to do

15 kalel]dářnicl1 dnů ode dne předáni majetku obce k hospodařeni přispčvkovC organizaci, jejímž je

obec zřizovateleni. Obec jako Příjemce zasílá uvedenou písemnou informaci na adresu Kraj ský úřad

StřcdočeskCbo kraje - Odboí" kultury a památkovC péče.

f) Zaslat tři týdny před konáním Akce/Projcktu piscmnou pozvánku s minimálně 2 volnými vstupenkami

(ncni-li vstup volný) na adresu Odboíu Kancelář hejtmanky Krajského úřadu Středočeského kraje,

dále písemnou pozvánku Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu StřcdočcskCho kraje a

pozvánku v elektronické podobě členům Výboru pro památkovou péči, kulturu a cestovní ruch, a to

s výjimkou Akci/projektů, které byly ukončeny před podpisem této smlouvy.

V případě nedodrženi této povinnosti je Příjemce povinen provést odvod za takovéto porušení

rozpočtové kázně ve výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne pro stanovení výše

odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Za nesphiěni povinnosti zaslání pozvánky není považována situace, kdy byl při veřqjném ukončení

- 5 - u--—Xyi



l

"'"7!
'.Í, E i

'""I e" i
i' l

':.4 ,:akce zástupce Poskytovatcle prokazatelnč přítomen. "i.. : i

g) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovatcli dokuincntaci Lávčrečného vyhodnocení a vyúčtováni """i '::':' i

Akce/Projektu na Krajský úřad Střcdočeského krajč Odbor kultury a painátkovC péče, a to do : !%,'".·'.· ,í? i
;iS. l. 2024 nebo do 30 dnů od ukončeni Akce/Projektu, povolil-ji Poskytovatel pozdčjši termín "'.,, ",:..:; :
l

ukončení Akce/Projektu, než 3 l. 12. 2023. ;
ľ4. Dokumentaci závěrečné vyhodnocení a vYúčtování Akce/Projektu předloží Příjemce Poskytovateli na i
Šzvláštních formulářích dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat: i
ľ
l

a) název Akce/Projektu, j

¶b) evidenční číslo Akce/Projektu a evidenční číslo této smlouvy,

c) název Programu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) název Tematického zadání, v rámci, něhož byla dotace poskytnuta,

e) Při,jemce dotace ({j. jméno a příjniení fyzické osoby oebo název právnické osoby nebo obchodní firma

právnické osoby),

f) stručnou zprávu o realizaci AkcdProjektu se zhodnocením realizace Akce/Projektu včetně :

konstatování, zda byly nebo nebyly dodrženy předpokládané tinanční náklady na realizaci

Akce/Projcktu, temiín ukončeni Akcdprojcktu a splnčny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,

g) fotodokumentaci k realizaci Akce/Projektu (v digitální podobě - fotografie do velikosti :

2 MB/fotograňe),

h) vyúčtování Akce/Projektu, Ĺ

i) přehled uhrazených účetních (daňovýclí) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu včetně kopií dokladů-o provedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

j) přehled nellhl'azených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni

vyhotovení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projcktu včetně kopií všech

dokladů uvedených v tomto přehledu, kopie dokladů o provedení těchto dosud 11eprovedených plateb

je Přijeince povinen doložit Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových)

dokladů), ,

k) prohlášení Příjemce, je-li fyzickou osobou, nebo prohlášení statutárního zástupce Příjemce, je-li
i

právnickou osobou o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnoceni

a vyúčtování Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé.

5. VYúčtováníAkce/Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

C) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,
l"

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjenice do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Prqjektu v KČ skutečně uhrazená Ĺ

Příjemcem ke dni vyhotoveni vyúčtováni Akce/Projektu,

f) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být .ještě

uhrazena Pi"ijemcem po dni vyhotoveni vyúčtování Akce/Projektu,

- 6 - ..,

:



l
S
;
i

y g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Přijance povinen vrátit !
}

Poskytovateli, jestliže podíl Příjenice na úhradč celkových skutečných uznatelných finančních i

nákladů na realizaci Akce/Projektu je 40 % případnč Příjemce uvede, že nemá povinnost vrátit !

Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu, j
Ĺ

l h) celkové skutečné příjmy Akce/Projektu v kč (položkový přehled zdrojů financování včetně !
!
Šposkytnuté dotace dle této smlouvy), I
f

i) částku skutečně poskytnúť dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit
iPoskytovateli dle Článku 2 odst. 13 této smlouvy, případně Příjemce uvede, že nemá povinnost vrátit i

Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

j) celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,
;k) zbývající výše dotace v KČ, která má být ještě připsána na účet Příjemce po dni vyhotovení

vyúčtování Akce/Projcktu.

Do celkových skutečných Llzl]atelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Akce/Projektu, u níž mu vznikl
,

11árok na odpočet daně z přidanC hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. příjemce se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončeni Akce/Projektu příslušnou část skutečně poskytnuté

dotace Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na

úhradě celkových skutečných uzllate]ných tinančních nákladů na realizaci Akce/Projektu nižší než

40 % a to tak, aby konečný podíl přijance na úhradě celkových skutečných uznatelných ňnančních

r)ák|adů na realizaci Akce/Projektu byl 40 %.

Pokud tak Příjemce nellčiľ1i, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončeni Akcc/Pro.jektu v Tematickém zadání Podpora kultury

příslušnou Část skutečnč poskytnuté dotace Poskytovatelem, kterou je Přijeincc povinen vrátit

Poskytovateli dle článku 2 odst. 13 této smlouvy.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

penčžnich prostředků.

C) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet

Příjemce, pokud se realizace Akce/Projektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy

příjemci musí být zřejmé, že se realizace Akce/Projektu neuskutečni. Zároveň je Při.jemce povinen

neprodleně písemně infonnovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor kultury a
l

památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

cl) Umožnit příslušnýin orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a

následné kontroly hospodaření peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

- 7 -

e'. ;



É'.::.:,....

fS .

í
'"Ľ ':' ' Z

:. ;í, i' i

·á : Š
.' j

který je v souladu s touto smlouvou a picdložit při konlrolc všechny potíebnC účetní a jiné doklady. '"' j
': i
:. ŠPokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušeni rwpočtovC káznč výši 0,05 % až IDO "l, '3j., : i

'"í.. :. l
poskytnutých penčžních piůstřcdků, a to na základě roz]]odlíuti Krajského úřadu StřcdočeskCho !

.. ;Ékrajč, ve kterém přih1Cdne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušcni a jeho vlivu na doch"žcn1 I
!

účelu dotace. ':,, ' l
T'l

e) Neprodleně, nejµo7ději však do 10 piacovnich dnů, infollnovat písemně Odbor kultuiy a památkové )

péče Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týka]icich se Příjemce, které jsou i
íuvedeny na str. l této sndouvy.

f) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpoiy podle této s]]11oLlvy včetně i

vyúčtováni Akce/Prqjektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno

prokázat oprávněnost použiti peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti
:let od Llkončeni reahzace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu .je Příjemce také povinen veškeré )
ípísemnosti, týka.jíci sc poskytnuti vcřcjnc podpory podle této smlouvy včetně vyúčtování
,Akcc/Projektu se všemi piscmnými doklady, na písemné požádání r)ředloziE Poskytovateli

k nahlédnuti.

V připadč nedodržení výše uvedených pQvinnosti Příjemce odpQvídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

1'ozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k

závažnosti porušení a jeho vlivu na dQdržení účelu dotace, jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zhkvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtování projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 10 až 100 "l, poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnuti

Krajského úřadu StředočeskCho Krajc, ve kterém přihlCdne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

g) Je-li Přijcmcein dotace právnická osoba, je Příjemce povinen písemně infoí'movat Poskytovatele,

tj. Krajský úřad StřcdočeskCho kraje - Odbor kultury a památkové péče:

· o přcmčně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přemčnč právnické

osoby

· o vstupLl právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu pi"ávnické

osoby do likvidace,

· o zahájení msolvenčního řizaií na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejněni

vyhláŠky o zahájeni insolvenčního řízení v insolvenčním rej$tříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu a

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně ] této smlouvy, název Akce/Projektu a

výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Pří,jemce nemá, .jestliže uÉ)lyl}u]o vice než 10 let od ukončení
í

- 8-
S" ·:

i;

. l ""7 :



Ý

7'
í l"

r¢a]iza¢c Akce/Projektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O pl'odloužení tennínu ukončení realizace Akce/Projektu může Přijeince písemně požádat Poskytovatele
do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Projektu. Písemnou žádost
Pří,jemce předkládá Odboru kultuiy a památkové péče Kl"a.igkého úřadu Středočeského krqje. Žádost

musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského ki'a.je do konce uvedené lhůty. O

žádosti Při.jemce, tj. o .jejím odsouhlasení či odmítnuti, rozhodu.je Rada Středočeského kraje nebo

připadnč Zastupitelstvo Středočeského kraj e.

2. O prodlouženi termínu pro předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni

Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracováni

a přcdložcní Dokumentace závěrečnCho vyhodI)o¢cl)í a vyúčtování Akce/Projektu. Písemnou žádost
Příjemce předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost

musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvcdenC lbůty.

O žádosti Příjcrncc, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

3. O jinou změnu této smlouvy může příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracování a předložení dokumentace závěrečného vybodnocení a vyúčtováni Akce/Pi'ojektu, ne.jpozději

však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil

Pííjenice Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracováni a předloZeni uvedené dokumentace.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského

kra.je. Žádost musí být doručena do podatelny Kra.jského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené

lhůty. O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmítnuti, rozhoduje Rada StřcdočcskCho krajč nebo

případnč Zastupitelstvo StřcdočeskChQ krajč.

4. Počítáni lhůt uvedených v tCto smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,

v níž je Pří.jemce povinen podle této smlouvy provést nčjakou činnost nebo úkon, na sobotu, nedčli nebo

svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

5. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nčjakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvcdcnC v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den přcdání zásilky s písemností Přijemcein k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

6. Pokud má Příjemce podle této 811]louvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je
na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným účelovým

znakem, pod kteíým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel

písemně Příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

7. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních

S

ý

,G

?
L

E
í

·' '!
l

l:
i i

: ?
i i

:
!
l
l

i

l
i
ŕi
l

l
Jl
í

)

l
i
i
,

- 9 -
. . . ..,

.. .,
"'G

ť
k' .rj



:; i:'. i'·' S.

':·;y

XQ"

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. I této smlouvy. 'l

8. Při podezření na pQrLlšcní rozpočtové káznč může Poskytovatel pozastavit poskytování penčžnich :i
prostředků, a to až do výše přc(ipok]ádanCllo odvodu. '

:,1

". .'. í. .·. i9, Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové káznč .je Příjemce povinen zaplatit penále ve výšj ',!
I promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanovenébo odvodu.

í :
10. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský ':

iúřad Středočeského kraje. i
i] ]. Prominuti nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního
i

zřetele povolit orgán Středočeského k'"qje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj. :

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Pří.jemce. i;
y

;

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního ĺ
l

zřetele múZe povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (t,j. zaplacení odvodu nebo penále i
l

V pozdejším terminu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základč žádosti j
iŽPřijcmce. !

l 3. Práva a povinnosti smluviíích stran touto smlouvou výslovnč neapravenC se řídí obecně závaznýn]i

právními předpisy a Pl'ograľ11cn1 2023. Příjemce prohlašu.je, že se před podpisem této smlouvy se )

Ĺzněním Progra11)u 2023 seznámil.
14. Případné změny a doplňky táQ sinlouvy budou slnluvkľí strany Činit píseninými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjei:nce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této j
ismlouvy třetí straně bez předchozího piseinného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá
ipráva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího piseniného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých pcnčžnich prostředků.

)6. Tato smlouva bude podepsána občina smluvními stranami elektronicky. V případě, že příjemce neiná

ckktronický podpis založený na kvalifikovanCm ccrtitikátu, příjemce smlouvu vytiskne, podepíše a

pošle zpčt poštou v papírovC listinné podobč, a následně Poskytovate! smlouvu podepíše elektronickýrn

podpisem založeným na kvaliňkovanCni certifikátu. Každá smluvní strana obdrží sinlouvu v elektronické

podobč.

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem .jejího podpisu občina srnluvníníi stranami a účinnosti dnem .jejího

zveře,jněni v re¥istru smluv, které provede Poskytovatel. Příjemce souhlasí se zveřejněním smlouvy

v registru smhiv.

, ,

l

18. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem příjemci a o uzavřem této smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kra.je usnesením č. 033-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023 a

v případě tohoto právního jednání Středočeského kra.je jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona

č. 129/2000 Sb., o kra.jich (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

- 10 -
V .

i: ·;Á



' ' ' " "Ť ' ' .,.. ... ....., ..

;
l

,ji' l 9. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvč za Poskytovatele byl povčřcn člen

; .,," Rady StřcdočeskCho kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu Mgr. Václav Švenda
d

ý '

,ä' usncscním Zastupitelstva StředočcskCho kraje č. 033-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023.
G .

S

i"·

r'r>' Příjemce dotace TTP invest, a.s. Poskytovatel dotace Středočeský kraj
:'

Kvaliňkovaný elektronický podpis Kvaliňkovaný elektronický podpis

g 1 9-05- 2023v ..LnLm..........dne.......,...,....... V Praze dne . ,,,,,, , ,

Příjemce

Tomislav }"rocházka
předseda představenstva

TTP fnvest, 's,Thunovská I8;;18TTP 11800P,aha l. Malá St,a,,a

L"' " IČO: Hŕ 41· ?24· ··
i n v e S Nízítkuč: cz2414122ä -2-

Poskytovatel
středočeský kraj

Mgr. Václav Švenda
radní

razítko Středočeského kraje

ň

i
Š

Šl
}

l

!
l
i
l
i

Í!Ĺ

l

j

i

,

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj

Datum a čas: 30.05.2023 12:25:43
Důvod:
Místo:

- l) -
,.

.,,ť'' Š



j 7~"^3 U" "ár P p"} J ' ' '\ 1¶ 1' 'ji \ ŕr "" ' "S ' JI r W " ' r :. J c' b

:
.
. . ,.

. .
ď . . . . ,

" · n
:

J.

.., ro"

..0 J
: · .' 0

,&, .mm?,
:

· y
Ň

l
i i
ď
:- :

:" g
b

0
:

'. V
' á

· J
.' :
; é

b

!
<Si
l
!
i
ii
il
Jl
J
J

J

i

U

0

J

l
l

"b
0
<
<

í

i

7

<J

l
ú

J
,

í

;

L

P

0

0

..

r
Ĺ
b

Č

V
í.

ď

ď

J

V

u
'Č

Ĺ

'q

1
J
i

l
t
i
b
U



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 157332545-199875-230524081322.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157332545-
199875-230524081322. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: ISPZ - přihlašování

Datum vyhotovení: 24.05.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. BBkNNI

157332545-199875-230524081322


